
Editörden… 

Değerli İslam Medeniyeti Araştırmaları Dergisi (İMAD) Okuyucuları, 

İMAD’ın yeni bir sayısında sizlerle buluşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 2014 Aralık 

ayında ilk sayısı ile başladığımız yolda önemli bir süreci geçirmiş ve ikinci cildin birinci 

sayısını yayımlamış olmanın sevinci içerisindeyiz. 

TÜBİTAK Dergipark sistemini kullanarak başladığımız akademik yayıncılık 

yolculunda TÜBİTAK Dergipark yeni bir sisteme geçmiş bulunmaktadır. İMAD’ın ikinci 

cildinin birinci sayısındaki (beşinci sayı) yazıların süreçleri Ulusal Dergi Sistemleri (UDS) 

olarak isimlendirilen bu sistem üzerinden yürütülmüş olup bundan sonraki süreçte de aynı 

sistem üzerinden yazıların yayın süreci takip edilecektir.  

Her sayı yayınlanmadan önce yaptığımız TÜBİTAK DergiPark istatistik 

incelemesinde 15 Aralık 2014 tarihinden itibaren günümüze (31.12.2016) , dergi web sitesinin 

(http://imad.dpu.edu.tr/) 51405 tekil kullanıcı tarafından ziyaret edildiği, 17444 kez PDF 

makale indirimi yapıldığı görülmüştür.  İMAD’ın görüntülenme ve makalelerin indirilme 

sayısının ve  İMAD’a olan ilginin daha da arttığı gözlemlenmiştir.  

Dördüncü sayıda Enes Şahin ve Selin Topaloğlu’nun “Modernleşme Devri Türk 

İslâmcılığının Medeniyet Tasavvuru” başlıklı yazısı en çok indirilen makale olarak 

görülmektedir.  Bu süreçte İMAD tarafından tüm yazılara Digital Object Identifier (DOİ) 

numarası verilmiş olup hedeflerimizden birisini daha eksiksiz yerine getirmenin mutluluğunu 

yaşamaktayız.  

İMAD’ın bu sayısında sayısında dört telif, bir çeviri, bir kitap tanıtım yazısı 

bulunmaktadır.  Ergin Ögcem, “Olgucu Yaklaşımlar Perspektifinde Din Dili (Alfred Jules 

Ayer Örneği)” başlıklı yazısında din dilinin anlaşılmasına yönelik Ayer örneğinden yola 

çıkarak değerlendirmelerde bulunmuştur. Din diline dair pozitivist yaklaşımın ulaştığı noktayı 

tespit etmeye çalışarak bu çabaların başarılı olup olmadıkları noktasından değerlendirmelerde 

bulunmaktadır. Abdullah Erdem Taş ise “İspanyol İşgalinden Osmanlı Fethine: 16. Yüzyılın 

İlk Yarısında Trablusgarp’ta Türk Direnişi” başlıklı yazısında dört asra yakın Osmanlı 

hâkimiyetinde kalan Tarablusgarb’ın fetih sürecinde meydana gelen hadiseleri ele alarak 

bugüne kadar araştırılmamış veya değinilmemiş konularda bazı tespitlerde bulunmaktadır. 

Semra Güler de “Hattat Mustafa Kütâhî ve Sanatı” başlıklı yazısında Kütahyalı olan ancak 

hakkında çok fazla bilgi bulunmayan önemli hattalardan Mustafa Kütâhî ve eserleri hakkında 



bilgiler vermiştir. Bu çalışmasıyla Kütâhî’nin tanıtılması adına önemli bir çalışma yapmıştır. 

İbrahim Yıldız “Kur’ân’a Göre Allah Yolundan Alıkoyma (Es-Sadd ‘An Sebîlillah)”  başlıklı 

yazısında Allah yolundan alıkoymanın Kur’an’da ifade edilen şekillerine temas etmiştir. 

Ahmet Türkan “XIX. Centuries The Politics of Living Together and Peace 

Implemented by Ottoman In Jerusalem With The Rivalities Of Church” başlıklı bildirisinde 

XIX. yüzyılda siyasi ve dini mücadelelerin alanı haline getirilmeye çalışılan Kudüs’te 

Osmanlı Devleti’nin aldığı tedbirleri ve politikaları ele almıştır. Bu sebeple yazı günümüzde 

siyasi ve dini otoritelerin çatışma alanı olarak karşımızda duran Kudüs konusunda 

yapılabilecekler konusunda Osmanlı tecrübesini dile getirmesi açısından önem arz etmektedir. 

Bu sebeple Tuğberk uğurlu, bu çevirisiyle yazıyı ilgililerinin dikkatine sunmaktadır. Son 

olarak Mehmet Emin Yağcı, Mustafa Kelebek tarafından Türkçe, Arapça ve Bulgarca olarak 

kaleme alınan “Ana Hatlarıyla Fıkıh Usulü” kitabının incelemesini yapmaktadır. 

Siz değerli okuyucu ve yazarlarımıza indekslerde taranma süreci ile ilgili 

müracaatlarımızı yaptığımızı ve inceleme aşamasında olduğumuzu belirtirken, UDS 

sistemiyle bize teknik ve bilimsel alt yapı hizmeti DergiPark yöneticilerine teşekkür ederim. 

Ayrıca maddi ve manevi desteklerini her zaman gördüğümüz İMAD’ın imtiyaz sahibi DPÜ 

İslami İlimler Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. Halis AYDEMİR’e,  yazıların yayın sürecinde 

görev alan hakemlerimize, danışma ve editörler kurulu üyelerimize, redaktörlerimize, 

İMAD’ın diğer kurul üyelerine, bu süreçte yanımızda olan Dumlupınar Üniversitesi yönetimi 

ve personeline de teşekkür ederim.  

Altıncı sayıda (İkinci cildin  2. Sayısı) buluşmak dileğiyle…  
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